
令和 7年 4月 1 日より 単位：円（税抜）

大会議室 (199.71㎡) 小会議室 （55.52㎡） 市民ギャラリー 市民ギャラリー（展示）

100 名 30 名

700 400 400

700 400 400

700 400 400

1,200 700 700

1,000 500 500

空
調

600 300 300

  長机　使用料（1台） 100 100 100

100 100 100

100 100 100

 ※大会議室、小会議室の椅子は、10脚あたりでの価格です

 ※机・椅子の貸出可能数は、下記のとおりです

  　6階大会議室　長机　40本、椅子120脚　

    7階小会議室　長机　10本、椅子  30脚　

3,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

※使用料の合計金額に消費税（10％）が加算されます。

呉商工会議所ビル 貸会議室　使用料金表

基
本
料
金

最大定員数

貸
室
料

　【１枠】　9時～12時

無 料

　【２枠】　12時30分～15時30分

　【３枠】　15時30分～18時30分

清
掃
料
金

　清掃料金（1枠につき）

　清掃料金（1枠につき） 【会員価格】

　空調 使用料（1時間）

 ※貸室料は、1枠（3時間）での価格です

備
品

無 料  椅子　使用料（10脚）

  パネル　使用料（1枚）

設
備
使
用
料

 マイク等音響設備（大会議室のみ）

 プロジェクター

 スクリーン　

モバイルルーター

 ホワイトボード　

 演台　


